
UCHWAŁA NR XLIV/527/17
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny nieruchomości gminnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art.13 ust.2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997 r. ( tekst jednolity z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny działki nr 373/2 o pow. 0,0023 ha położonej 
w obrębie ewidencyjnym Mielno na rzecz Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
z przeznaczeniem na poszerzenie drogi wojewódzkiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 19A99889-EEF0-4156-BD3B-E68B88678068. Uchwalony Strona 1




